[image: image1.png]

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ ПО ФК И СПОРТУ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ)
ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ СПОРТИВНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЙ КОМПЛЕКС «СЕЙМ»

(ОБУ «РСТК «СЕЙМ»)

П Р И К А З

от   04.09.2019                                     Курская область                                            №  150.1
О внесении изменений в локальные нормативные акты ОБУ «РСТК «Сейм»
В связи с переименованием областного бюджетного учреждения «Гостиничный комплекс «Сейм» в областное бюджетное учреждение «Региональный спортивно-тренировочный комплекс «Сейм» (приказ от 04.09.2019 № 150) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить наименование учреждения в следующей редакции: «областное бюджетное учреждение «Региональный спортивно-тренировочный комплекс «Сейм» (ОБУ «РСТК «Сейм») с 03.09.2019 г. во всех локальных нормативных правовых актах ОБУ «РСТК «Сейм», действующих на дату издания настоящего приказа.

2. Настоящие изменения действуют до момента прекращения срока действия документов или до замены их новыми.
Директор

                        Н.И. Шаргородский